
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

13. dubna  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 Po 14-ti denní přestávce se opět rozběhly soutěžní utkání a Zpč. Divize vstoupila do 
závěrečné fáze, když jsou na programu poslední tři kola. Také je již znám výsledek 
odloženého utkání 12. kola mezi TJ Sokol Teplá a TJ Slávia K. Vary, který nejvíce zajímal 
družstva ze závěru tabulky, jelikož Teplá bojuje o zachování divizní příslušnosti pro příští 
soutěžní ročník. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

Důrazné varování družstvu TJ Slavoj Plze ň !!!  Tvrdošíjně mě zasíláte Zápisy o utkání na 
nesprávném formuláři (zadní strana). Několikráte jsem ve Zpravodaji upozorňoval, aby 
oddíly zasílaly Zápisy o utkání pouze na formuláři, který byl všem oddílům rozeslán před 
začátkem soutěže a který je jako jediný správný, pro tuto soutěž.  Žádám oddíl TJ Slavoj 
Plzeň o okamžité zjednání nápravy. Další Zápis o utkání, který bude zaslán na nesprávném 
formuláři bude “oceněn” pokutou 200,- Kč. 
 
Předseda STK: Milan Vrabec 

 
 
Dohrávané utkání 12. kola ..... 
 
 TJ Sokol Teplá 2558  16 : 0 2391 TJ Slavia Karlovy Vary 

 PEŠŤÁK Miroslav 436 2:0 413 CHMEL Zden ěk 
 BOŠKO Jan 423 2:0 414 MAZ ŮREK Ludvík 
 MANDÁK Jan 414 2:0 364 AN ČINEC Jiří 
 ŠOUREK Martin 425 2:0 374 HLAVÁ Č Václav 
 VELEK Ji ří 442 2:0 411 PAVLÍK Tomáš 
 TAUBER Petr 418 2:0 415 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhodčí: Chmel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 
Dohrávané utkání 12. kola přineslo jednoznačnou výhru domácího družstva, pro které zisk dvou bodů 
znamenal navýšení šance na zachování divizní příslušnosti i pro příští soutěžní ročník.  Nicméně 
situace v závěru tabulky je nesmírně vyrovnaná a všechna družstva ohrožena sestupem se budou 
muset o bytí a nebytí pořádně poprat. V samotném utkání hosté od samého počátku tahali za kratší 
konec a domácí trpělivě sbírali body. V prostřední části utkání si domácí vybudovali dostatečný náskok, 
což jim do jisté míry usnadnila špatná hra soupeřů. Nejblíže k bodům měli hosté v závěrečném souboji, 
kde jim scházely 3 kuželky. 



 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
TJ Sokol Útvina -  TJ Jiskra Šabina B  6:10 2474-2496   12.04. 
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Slavia Karlovy Vary 16:0 2738-2099   29.03. 
SKK Rokycany C -  TJ Sokol Teplá  6:10 2535-2553   12.04. 
TJ Slavoj Plze ň -  T.J. Sokol Plze ň V 12:4 2437-2390   12.04. 
TJ Dob řany -  SKK Kraslice 14:2 2593-2521   12.04. 
TJ Jiskra Hazlov C -  TJ Lokomotiva Cheb 8:8 2576-2 653   12.04. 
 
      Ve velice důležitém utkání pro oba celky Útvina podlehla na domácích drahách dobře 
hrající Šabině B a značně si tak zkomplikovala svoji situaci v tabulce. Škoda Plzeň v minulém 
kole vytvořila nový rekord drah v Útvině a v nastoleném trendu pokračovala i nadále. 
Tentokráte vytvořila nový rekord vlastních drah. Navíc P. Sachunský vyrovnal rekord drah v 
jednotlivcích a vzhledem k tomu, že soupeř Slávia K. Vary odehrála utkání s 5-ti hráči, nebylo 
o vítězi pochyb. Teplá povzbuzena vítězstvím z dohrávaného utkání 12. kola přijela do 
Rokycan naladěna na vítěznou vlnu a po dobrém výkonu celého družstva získává velice 
důležité a cenné body. Slavoj Plzeň nepředvedl na domácích drahách nic světoborného, 
nicméně na soupeře ze Sokola Plzeň to tentokrát stačilo. Dobřany by případným vítězstvím 
získaly jistotu divizní příslušnosti i pro příští ročník a tomuto cíli podřídili vše. Ještě v polovině 
utkání na to byli lépe hosté ale závěr se odehrával plně v režii domácího družstva. Hazlov C 
výrazně lepší druhou polovinou utkání získal bod za remízu s Lokomotivou Cheb. Hosté mají 
sice vyšší počet poražených kuželek, ale domácí sbírali důležité body. 
A jak se toto kolo promítlo do průběžné tabulky? Na čele se díky remíze Chebu v Hazlově 
osamostatnila Škoda Plzeň s jednobodovým náskokem. V závěru tabulky si Útvina porážkou 
hodně zkomplikovala svoji situaci. Veliký boj o každý bod se očekává rovněž mezi Teplou a 
Šabinou. 
 

 TJ Sokol Útvina 2474 6 : 10 2496 TJ Jiskra Šabina B  

 KŘÍŽ Zdeněk 445 2:0 435 CIMBALA Radek 
 PATKAŇ Jaroslav 396 0:2 438 SEIDL Eduard 
 KŘÍŽ Václav ml. 407 0:2 433 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 KŘÍŽ Václav 456  2:0 410 KNESPL Miroslav 
 HLAVATÝ Vlastimil 386 2:0 377 CIMBALA Štefan 
 VESELÝ Stanislav 384 0:2 403 NOVÝ Ji ří 
 
rozhodčí: Červenka 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:40 
 
Pro obě družstva doslova existenční utkání. Ten kdo v tomto utkání vyjde naprázdno si hodně 
zkomplikuje svoji situaci. Hosté mají v jarní části soutěže výbornou formu, pro domácí hovořila znalost 
domácích drah. Úvodní souboj byl ve znamení výborných výkonů obou soupeřů. O zisku bodů rozhodla 
lepší hra do plných a méně chyb domácího hráče. Ovšem hosté dvěma  výbornýma 
výsledkama se dostali v polovině utkání do vedení 2 : 4 a mají náskok 58 kuželek. Veliký bojovník v 
domácím dresu V. Kříž st. vrátil domácí do utkání, když dokázal porazit M. Knepsla o 46 kuželek. V 
předposledním, důležitém souboji se lépe dařilo domácímu V. Hlavatému, který zvládl lépe hru do 
plných a vyhrává nad Š. Cimbalou o 9 kuželek. Před závěrečnou dvojicí vedou domácí 6 : 4 a ztrácejí 
pouhé 3 kuželky. Závěrečný souboj rozhodla, jak už to bývá dorážka a v té prokázal přesnější ruku J. 
Nový (104 - 123), což znamenalo pro hostující družstvo zisk důležitého vítězství. 



 SK Škoda VS Plze ň 2738 16 : 0 2099 TJ Slávia Karlovy Vary 

 ŘÍHÁNEK Pavel 455 2:0 431 MAZUREK Ludvík 
 SACHUNSKÝ Petr  487 2:0 0 - NIKDO - 
 FILEK Ladislav (*) 403 2:0 396 AN ČINEC Jiří 
 VRABEC Milan 472 2:0 414 PAVLÍK Zden ěk 
 MLNÁŘÍK Zdeněk 441 2:0 438 MOJŽÍŠ Martin  
 BALOUN Ji ří 480 2:0 420 HLAVÁČ Václav 
 
střídání: od 51. hodu: FILEK Ladislav + ŠLAJER Jiří 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:45 
 
Škoda Plzeň pokud chtěla udržet vedoucí příčku v tabulce si nemohla v tomto utkání dovolit jakékoliv 
zaváhání. Úlohu měla poněkud usnadněnu, jelikož soupeř měl k dispozici pouze pětici hráčů. Parádní 
vstup do utkání předvedl pro domácí P. Říhánek, zejména jeho dorážka 162 por. kuželek znamenala 
první body. P. Sachunský neměl soupeře, nicméně to nic neubralo na jeho výborném výkonu a po 
velice dobré první dráze (232) přidal na druhé dráze parádu v podobě 255 por. kuželek (156+99-1), což 
v konečném součtu znamenalo vyrovnání rekordu drah 1-2 na kuželně Škody Plzeň. Poslední šance 
hostujícího družstva, byť jen na remízu vedly přes vítězství ve třetím souboji. Za domácí nastoupil L. 
Filek, který nemohl najít správný herní rytmus a tak byl pro druhou dráhu vystřídán J. Šlajerem. Ani ten 
nehrál v optimální pohodě, nicméně se jim společným úsilím podařilo udolat J. Ančince o 7 kuželek. V 
souboji M. Vrabce s Z. Pavlíkem si domácí hráč dokázal na první dráze vybudovat náskok 47 kuželek 
(254-207). Na druhé dráze se mu již tak nedařila hra do dorážky, přesto vyhrává jak dráhu, tak i celý 
souboj. Nejblíže k bodům měli hosté v předposledním souboji, kde domácí Z. Mlnářík vyhrává první 
dráhu o 19 kuželek, na druhé zahrál skvěle M. Mojžíš a nakonec to byl souboj doslova o každou 
kuželku, se šťastnějším koncem pro domácí. Povedené utkání završil výborným výkonem J. Baloun, 
což v konečném součtu znamenalo nejen KANÁRA, ale i vytvoření nového rekordu drah 1-2 na kuželně 
Škody Plzeň. GRATULUJI. 
 

 SKK Rokycany C 2535 6 : 10 2553 TJ Sokol Teplá  

 DIENSTBIER Josef 431 0:2 435 STAŠKO Miroslav 
 NOVÁK Jaroslav 427 2:0 411 PEŠTÁK Miroslav 
 MOULIS Václav 376 0:2 406 BOŠKO Jan 
 BLAHOUT Michal 435 2:0 429 VESELÝ David 
 MARŠÁLEK Martin 448  2:0 427 VELEK Ji ří 
 BUREŠ Libor 418 0:2 445 TAUBER Petr 
 
rozhodčí: Bureš 
diváků: 18 
utkání trvalo: 5:00 
 
Trošku nečekaný výsledek, ale hostující družstvo stále bojuje o zachování divizní příslušnosti a tak je 
každý zápas pro ně doslova existenční. Na úvod vyhrává M. Staško díky lepší dorážce nad J. 
Dienstbierem o 4 kuželky. Do vedení dostává domácí J. Novák. Velice špatná dorážka v podání V. 
Moulise znamenala poměrně výrazné vedení hostujícího družstva v polovině utkání (+18). Další dvě 
vítězství získávají domácí a dostávají se do vedení o 9 kuželek. Rozhodnutí tedy musela přinést 
poslední dvojice. Domácím stačilo udržet náskok, hosté naopak museli dotahovat. Je to již otřepaná 
fráze, ale vše opět rozhodovala dorážka. Ta byla v tomto případě na straně hostujícího P. Taubera. 
Hosté tak získávají důležité dva body do tabulky a situace v závěru tabulky se pěkně dramatizuje. 
 
 



 TJ Slavoj Plze ň 2437 12 : 4 2390 T.J. Sokol Plze ň V 

 FINDEJS Milan 406 2:0 393 ŠAŠEK Ji ří 
 ŠŮLA Dobroslav 397 0:2 407 VÍT Martin 
 HARMÁČEK Petr 408 2:0 402 KONVÁ Ř Karel 
 FINDEJSOVÁ Lenka 408 2:0 366 HEJKALOVÁ Vladimíra ( *) 
 BOK Karel 425  2:0 410 ŠOLLAR Jan 
 KLIK Pavel ml. 393 0:2 412 WAGNER Milan  
 
střídání: od 70. hodu: HEJKALOVÁ Vladimíra + HEJKAL Luděk 
rozhodčí: Bok  
diváků: 16 
utkání trvalo: 5:00 
 
V tomto utkání se utkala dvě družstva z klidného středu tabulky. V úvodu utkání se obě družstva 
podělila o jedno vítězství a i na poražené kuželky to byla téměř shoda(+3 pro domácí). Pak ale 
následovala šňůra tří výher v podání domácích hráčů, ze které vzešel náskok 66 kuželek. Hosty musí 
asi nejvíce bolet nezdar manželů Hejkalových, kde ztratili 42 kuželek. V závěru za hosty jako již téměř 
tradičně získává body M. Wagner, ale to byla ze strany hostů jen kosmetická úprava. Domácí byli lepší 
ve hře do plných (1660-1614), dorážka končí vítězstvím o jedinou kuželku, když mají hosté na svém 
kontě o plných 11 chyb více. 
 

 TJ Dob řany 2593 14 : 2 2521 SKK Kraslice 

 BALOUN Ji ří  st. 413 2:0 411 HORÁK  Jan st. 
 KOUBSKÝ Jan 381 0:2 437 HORÁK Jan ml. 
 KUČERA Petr 453 2:0 449 KAČÍREK Ji ří 
 SLOUP Otto 425 2:0 390 BENDOVÁ Eva 
 SOBOTKA Aleš 456 2:0 422 VODI ČKA Pavel 
 OTTO Jaroslav 465  2:0 412 BUBLA Miroslav 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:29 
 
Dobřany by si případným vítězstvím zajistili 100 % účast v příštím soutěžním ročníku. Ale Kraslice 
nejsou jednoduchý soupeř, vždyť jim patří bronzový stupínek v průběžné tabulce. Utkání začali lépe 
hosté a J. Horák st. měl již v průběhu hry náskok přes 20 kuželek nad J. Balounem, přesto tuto výhodu 
nedokázal zužitkovat a nakonec těsně podléhá. Domácí náhradník podlehl nervozitě, která mu 
svazovala ruce zejména v dorážce, a tak měl J. Horák ml usnadněnu cestu k bodům. Zahrál vynikající 
první dráhu (238 por. kuželek), na druhé to již tak slavné nebylo, nicméně na vítězství to bohatě stačilo. 
V souboji mezi P. Kučerou a J. Kačírkem nemá první dráha vítěze. Na druhé dráze podávali oba 
soupeři vynikající výkon a byla to nakonec přetahovaná o každou kuželku, která skončila lépe ve 
prospěch domácího borce. Lepší druhá dráha rozhodla souboj mezi O. Sloupem a E. Bendovou, která 
na první dráze držela se soupeřem krok. Stav utkání je 6 : 2 pro domácí, ale hosté mají k dobru 15 
kuželek. Domácí A. Sobotka když má svůj den, je na domácích drahách těžko k poražení. Naštěstí pro 
domácí měl svůj den i v tomto kole a dostává domácí do vedení po velice kvalitním výkonu o 19 
kuželek. J. Otto, to je stálice v domácím dresu. Svůj výkon vyšperkoval parádou na druhé dráze 250 
por. kuželek (143+107-1) a nakonec se tak zrodila velice přesvědčivá výhra domácích. 
 
 
 
 
 



 TJ Jiskra Hazlov C 2576 8 : 8 2653 TJ Lokomotiva Ch eb 

 WITTWAR Michael 464 2:0 448 HUBÁČEK Pavel 
 PETŘÍČEK Jaroslav 418 0:2 435 HE ŘMANOVÁ Iveta 
 KURAKOVÁ Pavlína 359 0:2 475 FEKSA Pavel  
 RYBÁROVÁ Hana 435 2:0 430 KA ŇKA Josef 
 VESELÝ Václav 454 2:0 450 LIPTÁK Ladislav 
 VESELÝ Vladimír 446 2:0 415 EICHLER Zden ěk 
 
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 
Hosté absolvují závěr soutěže na kuželnách svých soupeřů a tak je nečeká žádná procházka růžovou 
zahradou. Po prohře v Kraslicích v minulém kole je čekalo další těžké utkání v Hazlově. Hosté mají sice 
na svém kontě vyšší počet poražených kuželek, ale domácí sbírali důležité body. Úvod utkání zdobila 
parádní hra do plných obou soupeřů (328-318). První body putují na stranu domácích. Následující dva 
souboje vyhrávají hosté a zejména třetí souboj končí jednoznačnou výhrou o 116 kuželek. Domácím je 
jasné, že naděje na úspěch v tomto utkání vede pouze přes výhru ve zbývajících soubojích. V prvních 
dvou případech jsou to výhry poměrně těsné (+5, +4). Závěrečná výhra Vlad. Veselého znamenala 
konečnou dělbu bodů. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start :    VESELÝ David (Sokol Teplá), HEJKAL Luděk (Sok. Plzeň), KURAKOVÁ    
  Pavlína (Hazlov C) 
 
2. start :  CIMBALA Radek (Šabina B), BENDOVÁ Eva (Kraslice) 
 
1. start : KOUBSKÝ Jan (Dobřany), RYBAROVÁ Hana (Hazlov C), FINDEJSOVÁ Lenka  
  (Slavoj Pl.) 
 
 

Tabulka  po  20.  kole  ..... 
  
 1. SK Škoda VS Plze ň  20 16 0 4      222:98        2580 32 
 2. TJ Lokomotiva Cheb  20 15 1 4      212:108      2548 31 
 3. SKK Kraslice  21 12 1 8      191:145      2465  25* 
 4. SKK Rokycany C 21 11 1 9      165:171      2480  23 
 5. TJ Slavoj Plze ň  20 11 0 9      168:152      2556 22 
 6. TJ Jiskra Hazlov C 20 10 1 9      169:151      2493 21 
 7. TJ Slavia Karlovy Vary  20 9 1 10    156:164      2465 19 
 8. Sokol Plze ň V  20 8 2 10    159:161      2496 18 
 9. TJ Dob řany  20 7 2 11    136:184      2454 16 
10. TJ Jiskra Šabina B 20 6 1 13    122:198      25 00 13 
11. TJ Sokol Teplá  20 5 2 13    123:197      2469 12 
12. TJ Sokol Útvina  20 4 2 14    113:207      2494  10 
 
* družstvu SKK Kraslice budou po skon čení sout ěže odečteny dva body  



 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
                                                                                                                             

     1. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 447,5 297,9 149,7 2,5 10 / 11 (482) 
 2. LIPTÁK Ladislav Cheb 444,7 301,2 143,5 2,4 10 / 10 (519) 
 3. BALOUN Jiří Šk. Plzeň 441,7 293,1 148,6 2,9 11 / 11 (481) 
 4. WAGNER Milan So.Plzeň V 439,2 294,7 144,5 2,5 10 / 11 (500) 
 5. BOK Karel Sj. Plzeň 437,3 289,6 147,7 2,2 11 / 11 (466) 
 6. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 435,2 295,8 139,4 3,6 11 / 11 (498) 
 7. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 434,7 296,4 138,3 3,6 11 / 11 (470) 
 8. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň 434,2 294,9 139,3 3,3 10 / 11 (465) 
 9. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 431,9 292,0 140,0 3,0 12 / 12 (474) 
 10. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 431,7 289,0 142,7 3,0 9 / 11 (487) 
 11. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C 431,1 290,9 140,2 4,6 9 / 11 (464) 
 12. VRABEC Milan Šk. Plzeň 431,0 283,9 147,1 3,8 8 / 11 (480) 
 13. FILEK Ladislav Šk. Plzeň 428,5 291,6 136,9 5,1 10 / 11 (496) 
 14. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 428,4 288,1 140,4 3,0 12 / 12 (460) 
 15. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 427,3 295,6 131,7 4,0 9 / 11 (461) 
 16. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 427,3 289,5 137,8 5,6 8 / 11 (466) 
 17. EICHLER Zdeněk Cheb 427,0 288,0 138,9 3,7 10 / 10 (481) 
 18. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 425,9 296,2 129,6 3,8 10 / 12 (478) 
 19. VÍT Martin So.Plzeň V 425,1 289,9 135,3 4,5 10 / 11 (465) 
 20. HUBÁČEK Pavel Cheb 423,6 295,0 128,5 6,5 9 / 10 (463) 
 21. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 422,5 290,4 132,1 3,8 8 / 11 (455) 
 22. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 422,1 287,9 134,3 5,3 10 / 11 (461) 
 23. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina 422,1 292,3 129,8 4,5 10 / 11 (463) 
 24. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C 421,9 290,7 131,2 5,8 10 / 11 (449) 
 25. VELEK Jiří So.Teplá 421,9 289,8 132,0 5,0 10 / 11 (447) 
 26. TAUBER Petr So.Teplá 421,3 285,1 136,3 5,0 9 / 11 (460) 
 27. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 421,2 285,2 136,0 3,9 10 / 11 (514) 
 28. KŘÍŽ Václav So.Útvina 420,9 287,6 133,3 5,6 11 / 11 (456) 
 29. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 420,7 284,2 136,5 3,8 12 / 12 (445) 
 30. KAČÍREK Jiří SKK Kraslice 420,5 288,9 131,6 4,7 12 / 12 (456) 
 31. BUREŠ Libor SKK Rokycany C 420,2 286,2 134,0 4,0 11 / 11 (464) 
 32. FEKSA Pavel Cheb 420,2 278,6 141,6 3,7 10 / 10 (475) 
 33. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 419,2 290,5 128,7 5,2 12 / 12 (472) 
 34. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 419,2 286,5 132,7 5,4 11 / 12 (459) 
 35. HORÁK  Jan st. SKK Kraslice 419,1 285,5 133,6 4,5 12 / 12 (460) 
 36. BOŠKO Jan So.Teplá 418,6 291,5 127,1 7,5 11 / 11 (444) 
 37. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 417,9 290,9 127,0 7,0 11 / 11 (447) 
 38. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 417,8 288,9 128,8 6,5 11 / 11 (448) 
 39. KAŇKA Josef Cheb 417,7 285,2 132,5 5,1 10 / 10 (478) 
 40. HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina 417,7 289,5 128,2 5,8 8 / 11 (441) 
 41. BLAHOUT Michal SKK Rokycany C 417,5 283,1 134,4 5,3 11 / 11 (454) 
 42. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 416,8 288,1 128,7 3,9 10 / 10 (484) 
 43. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina 416,3 286,5 129,9 6,4 11 / 11 (448) 
 44. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C 413,8 288,6 125,2 5,5 11 / 11 (475) 
 45. VESELÝ Stanislav So.Útvina 413,7 287,2 126,5 4,7 11 / 11 (450) 
 46. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá 413,7 288,5 125,1 5,9 11 / 11 (444) 
 47. SLOUP Pavel TJ Dobřany 413,6 280,8 132,8 5,5 8 / 11 (464) 
 48. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 413,2 279,5 133,6 5,0 11 / 11 (452) 
 49. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 412,8 287,4 125,4 4,9 11 / 11 (473) 
 50. ANČINEC Jiří Slavia K.Vary 412,0 281,1 130,8 4,6 12 / 12 (484) 
 51. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 411,7 281,3 130,4 7,8 10 / 11 (445) 
 52. BALOUN Jiří  st. TJ Dobřany 410,6 283,6 127,0 4,5 11 / 11 (464) 



 53. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 410,0 282,0 128,1 4,5 10 / 11 (466) 
 54. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 408,5 282,6 125,9 7,2 10 / 11 (466) 
 55. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 408,5 283,3 125,1 5,8 10 / 11 (449) 
 56. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 406,6 280,6 126,0 5,5 11 / 11 (463) 
 57. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 406,1 280,0 126,1 6,7 9 / 12 (450) 
 58. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 404,5 280,6 123,9 5,5 10 / 11 (445) 
 59. NOVÁK Jaroslav SKK Rokycany C 402,2 288,3 113,9 7,8 11 / 11 (441) 
 60. SLOUP Otto TJ Dobřany 393,9 282,5 111,4 8,6 11 / 11 (447) 
  BENEŠ Petr Ji.Šabina B 458,5 312,3 146,3 2,3 2 / 11 (470) 
  PAUCH Josef SKK Rokycany C 454,4 299,8 154,7 1,3 3 / 11 (508) 
  BUDIL Miroslav Cheb 446,5 297,5 149,0 2,5 1 / 10 (485) 
  PETER Helmut Ji.Hazlov C 445,0 313,0 132,0 3,0 1 / 11 (445) 
  HORÁK Jan ml. SKK Kraslice 438,2 292,4 145,8 2,9 7 / 12 (461) 
  VESELÝ David So.Teplá 437,3 294,0 143,3 6,7 3 / 11 (485) 
  KEPL Vladimír So.Plzeň V 435,5 303,0 132,5 6,0 1 / 11 (450) 
  RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov C 435,0 314,0 121,0 7,0 1 / 11 (435) 
  ŠNAJDR Josef Sokol Plz. V B 433,0 282,0 151,0 1,0 1 / 9 (433) 
  VESELÝ Vladimír Ji.Hazlov C 431,6 298,4 133,2 4,0 5 / 11 (485) 
  WITTWAR Michael Ji.Hazlov C 431,6 293,4 138,2 3,7 4 / 11 (464) 
  FIŠER  Josef st. TJ Dobřany 430,5 286,0 144,5 3,5 1 / 11 (435) 
  ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň 428,8 293,6 135,2 4,2 6 / 11 (468) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov C 428,3 282,5 145,8 5,0 2 / 11 (453) 
  BENEŠ Jiří Ji.Šabina B 427,5 283,5 144,0 2,0 2 / 11 (455) 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B 426,0 294,0 132,0 4,0 1 / 10 (426) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 425,0 284,0 141,0 8,0 1 / 11 (425) 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina B 424,5 288,5 136,0 8,0 2 / 11 (435) 
  KUČERA Petr TJ Dobřany 423,9 295,9 128,0 6,0 7 / 11 (486) 
  PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C 423,7 292,2 131,5 5,9 7 / 11 (464) 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 423,0 290,5 132,5 5,5 2 / 12 (434) 
  ŠOUREK Martin So.Teplá 421,1 305,0 116,1 4,9 3 / 11 (430) 
  NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov C 420,6 291,0 129,6 4,5 5 / 11 (436) 
  HAKEN Petr Ji.Hazlov C 420,6 285,0 135,6 4,5 7 / 11 (469) 
  VESELÝ Václav Ji.Hazlov C 418,2 292,7 125,5 6,5 5 / 11 (464) 
  KOUBSKÝ Jan TJ Dobřany 417,0 280,3 136,8 4,0 2 / 11 (433) 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 416,7 287,7 129,0 6,7 6 / 12 (459) 
  PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 416,5 284,0 132,5 5,2 7 / 12 (448) 
  PAVLÍČEK Jaroslav So.Útvina 415,2 282,9 132,4 4,6 7 / 11 (437) 
  BLÁHA Josef Ji.Šabina B 415,0 284,0 131,1 5,5 6 / 11 (447) 
  REPČÍK Pavel Ji.Hazlov C 413,9 281,5 132,4 5,3 7 / 11 (453) 
  HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 410,5 287,5 123,0 5,5 2 / 11 (411) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Ji.Šabina B 408,8 290,3 118,5 8,5 3 / 11 (432) 
  FINDEJSOVÁ Lenka Sj. Plzeň 408,0 270,0 138,0 4,0 1 / 11 (408) 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 408,0 291,5 116,5 6,5 1 / 12 (416) 
  HEJKAL Luděk So.Plzeň V 407,1 279,4 127,7 4,8 6 / 11 (441) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 405,9 286,0 119,9 5,6 3 / 11 (438) 
  MOULIS Václav SKK Rokycany C 403,7 281,6 122,1 6,2 7 / 11 (463) 
  VLČEK František Sj. Plzeň 401,2 284,0 117,2 7,2 2 / 11 (421) 
  PÁNEK František So.Útvina 399,0 271,0 128,0 7,0 1 / 11 (399) 
  VLČEK Václav So.Útvina 398,6 286,5 112,1 6,8 5 / 11 (436) 
  FILIPI Jiří Sokol Plz. V B 398,0 283,0 115,0 13,0 1 / 9 (398) 
  KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina 397,8 272,7 125,1 5,4 3 / 11 (445) 
  MANDÁK Jan So.Teplá 397,2 282,1 115,1 9,5 6 / 11 (418) 
  RAJLICH Petr Cheb 397,0 282,0 115,0 6,0 1 / 10 (397) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá 391,7 268,0 123,6 7,7 7 / 11 (435) 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov C 391,6 280,0 111,6 9,5 4 / 11 (412) 
  AXAMSKÝ Luboš So.Teplá 391,5 280,8 110,7 8,1 6 / 11 (416) 



  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 273,7 117,3 6,7 1 / 11 (406) 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 390,8 283,5 107,3 10,8 4 / 12 (410) 
  TOMAN Martin TJ Dobřany 389,0 266,0 123,0 5,0 1 / 11 (389) 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 387,3 271,0 116,3 7,0 3 / 11 (395) 
  CULEK Oto So.Útvina 385,0 265,3 119,7 6,7 1 / 11 (393) 
  JAKLÍN Jiří SKK Rokycany C 384,0 278,0 106,0 6,0 1 / 11 (384) 
  DVOŘÁK Josef TJ Dobřany 381,5 272,5 109,0 10,5 2 / 11 (409) 
  MILOTA Rostislav So.Teplá 380,0 282,7 97,3 12,0 3 / 11 (388) 
  KUČERA Oldřich So.Plzeň V 378,7 274,3 104,3 9,3 3 / 11 (405) 
  KUČERA Jan TJ Dobřany 375,0 267,0 108,0 9,0 1 / 11 (375) 
  DUCHEK Dušan TJ Dobřany 373,5 278,5 95,0 11,5 2 / 11 (386) 
  KURAKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov C 372,3 271,8 100,5 12,5 2 / 11 (396) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň B 372,0 259,0 113,0 11,0 1 / 10 (372) 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov C 371,0 272,0 99,0 6,0 1 / 11 (371) 
  BENEŠ Pavel Sj. Plzeň 365,0 259,0 106,0 8,0 1 / 11 (365) 
  KARKOŠ Martin So.Plzeň V 363,0 265,0 98,0 8,0 1 / 11 (363) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 352,0 251,0 101,0 11,0 1 / 10 (352) 
  PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov C 351,0 264,0 87,0 17,5 2 / 11 (367) 
  BENEDA Pavel SKK Kraslice 351,0 265,8 85,3 16,0 2 / 12 (398) 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov C 349,0 243,0 106,0 14,0 1 / 11 (349) 
  STANĚK Josef Slavia K.Vary 338,5 246,0 92,5 6,0 1 / 12 (368) 
  MALÝ Václav SKK Kraslice 188,0 132,0 56,0 4,5 2 / 12 (376) 
 
 

NEJ  kola  .... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2738  -  SK Škoda Plze ň  (Škoda 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1811  -  Ji. Hazlov C   (Hazlov 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   930  -  SK Škoda Plze ň  (Škoda 1-2) 
Nejméně chyb družstva       :     21  -  Lokomotiva Cheb  (Hazlov 1-2) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   487  -  P. Sacunský (Škoda Pl.) (Škoda 1-2) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   328  -  M. Wittwar (Hazlov C) (Hazlov 1-2)    
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   177  -  J. Otto (Dob řany)  (Dob řany)  
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  Z. Pavlík (Slavia K.V.) (Škoda 1-2)  
          
          

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

 
 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
TJ Havlovice A  -  TJ Dobřany B 10:6 2481-2410   12.04. 
TJ Baník St říbro A  -  TJ Sokol Újezd A 12:4 2669-2502   12.04. 
TJ Baník St říbro B  -  TJ Slavoj Plzeň B 12:4 2566-2561   12.04. 
Kuželky Holýšov B -  T.J.Sokol Plzeň V B 8:8 2476-2419   12.04. 
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Sokol Díly 12:4 2513-2471   12.04. 
TJ Sokol Újezd B -  TJ Havlovice B  6:10 2399-2444   12.04. 
 



 
Dvě kola před koncem soutěže je znám její vítěz, kterým se stalo družstvo TJ Baník Stříbro A 
a zajistilo si tak postup do Zpč. Divize. GRATULUJI. V tomto kole Havlovice A poráží Dobřany 
B zásluhou lepší hry do plných. Stříbro A si výhrou nad Újezdem A zajistilo konečnou první 
příčku v tabulce (Kdyně má předehráno utkání posledního kola, ve kterém získala bod za 
remízu). Stříbro B získalo druhou výhru v soutěži, když velice těsně poráží hráče Slavoje 
Plzeň B. Kuželky Holýšov B se probudily z letargie až na poslední chvíli, ale na víc jak na bod 
v utkání se Sokolem Plzeň B to nestačilo. Kdyně na domácích drahách přehrává Sokol Díly, 
kterým se v posledních kolech příliš nedaří. Sokol Újezd B doplatil na úzký kádr, když v závěru 
musel se sebezapřením utkání dohrávat zraněný R. Pivoňka. 
 

 TJ Havlovice A 2481  10 : 6 2410 TJ Dob řany B 

 PIVOŇKA Pavel 402 0:2 405 KU ČERA Jan 
 KOTAL Josef 389 0:2 425 FIŠER Josef st. 
 KALOUS Pavel 446  2:0 384 SMETANA Marek 
 KALISTA Ji ří 422 2:0 410 HOLÝ Bohumír 
 VYMYSLICKÝ David 436 2:0 375 PRUŽINSKÝ František 
 ZŮNA František 386 0:2 411 KOUBSKÝ Jan 
 
rozhodčí: Kotal 
diváků: 8 
utkání trvalo: 6:15 
 
Hosté začali v Havlovicích lépe a po dvou odehraných soubojích vedou 0 : 4 a o 39 kuželek. Domácí 
odpovídají nejlepším výkonem utkání o který se postaral P. Kalous a dostává tak své družstvo do 
vedení na poražené kuželky (+23). Bodově se domácí na hosty dotáhli v následujícím souboji, ve 
kterém J. Kalista poráží B. Holého. Výrazný krok k vítězství v tomto utkání udělali domácí v 
předposlední dvojici, ve které naděluje D. Vymyslický F. Pružinskému 61 kuželek. Na vítězství 
domácích nic nemění ani prohra F. Zůny v posledním souboji. 
 
 
 

 TJ Baník St říbro A 2669  12 : 4 2502 TJ Sokol Újezd A 

 HARANČÍK Jaroslav 437 2:0 436 BUBA Antonín 
 ŠRAGA Vladimír 450 2:0 410 TÓTH Josef 
 TREPPESCH Pavel 398 2:0 373 HORVÁTOVÁ V ěra 
 BENEŠ Jan 447 0:2 453 PRAŠTIL Václav 
 JUNEK David 508  2:0 392 KŐHN Antonín 
 VRANIAK Bernard 429 0:2 438 PIVOVARNÍK Miroslav 
 
rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Tam-Tamy soutěže pracují spolehlivě, a tak se domácí ještě před tímto utkáním dozvěděli o 
předehrávce posledního kola, ve kterém Kdyně uhrála bod a bylo jim tedy jasné, že v případě vítězství 
mají jistotu první příčky v tabulce a tedy postupu do Zpč. Divize. Samotné utkání zahájili nejtěsnější 
výhrou J. Harančíka, který byl lepší v dorážce než jeho soupeř. Výborným výkonem V. Šragy a 
vítězstvím “Čulibrka” P. Trepesche vedli v polovině utkání domácí jednoznačně o 66 kuželek. První 
úspěch hostujícího družstva zaznamenal V. Praštil, který v pěkném a kvalitním souboji přehrál J. 
Beneše. Po několikerém atakování hranice 500 por. kuželek domácí hvězdou D. Junkem to konečně v 



tomto utkání vyšlo (323+185-2) a byla z toho výhra o 116 kuželek. Poslední slovo měli hosté, ale bylo 
to jen kosmetické upravení výsledku. 
 

 TJ Baník St říbro B 2566  12:4 2561 TJ Slavoj Plze ň B 

 BASL Pavel 445  2:0 424 MAŠEK Karel 
 DUBEC Václav 388 0:2 431 HRANÁ Č Václav 
 BLASBALG Milan 443 2:0 419 KREUTZER Josef 
 TROCH Pavel 423 2:0 411 MATOUŠEK Jaroslav 
 JINDROVÁ Marie 426 2:0 417 BENEŠ Pavel 
 ČECH Jan 441 0:2 459 KODALÍK Ji ří 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Osud Srříbra B je již zpečetěn a tak jejich hra může být již uvolněná a bez starostí. Domácí začali 
pěkně zostra a ujali se vedení. ČULIBRK v domácím dresu umožnil hostům se dostat do vedení. 
Ovšem domácí hráli v tomto utkání jak pokropení živou vodou a v polovině vedli 4 : 2 a měli k dobru 2 
kuželky. Následující dvě výhry dávali domácím jistotu, že v tomto utkání nevyjdou na prázdno, přesto 
hosté měli stále naději za zisk  bodu, jelikož ztráceli přijatelných 23 kuželek. Souboj J. Čecha a J. 
Kodalíka byl ozdobou tohoto utkání. Domácí hráč sice v souboji podlehl J. Kodalíkovi, ale podařilo se 
mu udržet potřebný náskok k vítězství svého družstva. 
 

 Kuželky Holýšov B 2476 8 : 8 2419 T.J. Sokol Plze ň V B 

 LUKEŠ Tomáš 390 0:2 407 ŠNAJDR Josef 
 MYSLÍK Ji ří 393 0:2 412 BEČVÁŘÍK Václav 
 HABLOVEC Jaroslav st. 414 0:2 421 FILIPI Ji ří 
 ŠLAJER Stanislav 394 0:2 395 DIVIŠ Ji ří 
 HABLOVEC Jaroslav ml.  445 2:0 393 VÍCHA Petr 
 MYSLÍK Jan 440 2:0 391 PROCÁK Miroslav 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí dokonale zaspali úvod utkání a jen bezmocně přihlíželi, jak hosté získávají bod za bodem a 
jak se jim postupně vzdalují. V polovině utkání vedou hosté 0 : 6 a mají k dobru 43 kuželek, když mají 
domácí problém překonat 400 por. kuželek. Druhou polovinu utkání zahájili hosté nejtěsnější výhrou a 
s domácími to vypadalo nedobře. Ovšem domácí v závěru pořádně zabrali, v posledních dvou 
soubojích dokázali nahrát 100 kuželek a nakonec utkání dovedli k zisku bodu. 
 



 TJ Sokol Kdyn ě 2513 12 : 4 2471 TJ Sokol Díly 

 LOMMER Jan 452  2:0 390 SOKOL Jaroslav 
 HORN Jan 437 2:0 413 OCHOTNÝ Ji ří 
 KUBAL Blahomil (*) 406 2:0 399 KONOPNÍKOVÁ Kv ěta 
 KUŽELÍK Václav 404 2:0 397 JÍLEK Jaroslav 
 GÖTZ Jiří 394 0:2 442 DUFEK Jan 
 DVOŘÁK Jind řich 420 0:2 430 KUNEŠ Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: KUBAL Blahomil + ZENEFELS Jiří 
rozhodčí: Kubal 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:05 
 
Utkání začalo jednoznačným vítězstvím domácího J. Lommera o 62 kuželek a v podobném duchu se 
nesla první polovina utkání. Domácí vedli zcela jednoznačně 6 : 0 a o 93 kuželek. Druhá polovina 
utkání začala tak, jak první skončila, tedy vítězstvím domácího hráče. První úspěch hostujícího 
družstva zaznamenal J. Dufek, zato se mu podařilo ubrat z náskoku domácího družstva plných 48 
kuželek. Ovšem poslední hráč hostující to měl velice těžké, protože jeho soupeřem byl vynikající J. 
Dvořák. Z. Kuneš nakonec v souboji vítězí, ale jen o 10 kuželek a to na žádné body nestačilo. 
 

 TJ Sokol Újezd B 2399 6 : 10 2444 TJ Havlovice B  

 ŠABEK Petr 425  2:0 423 RÁDL Ji ří 
 KUNEŠ  Miloslav 395 2:0 368 NEDOMA Josef 
 ZÍSKAL Jaroslav 381 0:2 391 MICHAL Roman st. 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 424 2:0 423 PALACKÝ Petr 
 JANKOVSKÝ Old řich 403 0:2 428 GOTTWALD Jan  
 PIVOŇKA Roman 371 0:2 411 RYGL Vladimír 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Vyrovnaný souboj na úvod utkání rozhodla o chloupek lepší dorážka domácího P. Šabka. Hostující 
ČULIBRK umožnil domácím navýšit náskok na 29 kuželek. 12 chyb J. Získala nemohlo vést v žádném 
případě k zisku bodů a tak hosté snižují. Další velice smolná porážka hostujícího hráče o jedinou 
kuželku přišla v zápětí. Chuť si spravili hosté v předposledním souboji, kde J. Gottwald vyhrává 25 
kuželek a před posledním soubojem dostává hosty do vedení na poražené kuželky (+5). Nicméně na 
body jsou na tom stále lépe domácí. Ti si ovšem v tomto utkání vypili kalich hořkosti do dna, jelikož R. 
Pivoňku zradilo zdraví a dohrával s velikým sebezapřením. Tomu také odpovídal výsledek a hosté tak 
lehce vítězí. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start : Jiří ZENEFELS (Sokol Kdyně), 
 
2. start : Jiří FILIPI (Sokol Plzeň) 
 
1. Start : David VYMYSLICKÝ (Havlovice A), Bohumír HOLÝ (TJ Dobřany B) 
 

    



Tabulka  po  20.  kole  ..... 
 
  1. TJ Baník St říbro A 20 16 0 4 210:110       2538 32 
 2. TJ Sokol Kdyn ě  20 13 2 5 192:128       2510 28 
 3. TJ Havlovice A 20 13 1 6 201:119       2522 27 
 4. Kuželky Holýšov B 20 10 1 9 157:163       2483 21 
 5. TJ Havlovice B 20 9 2 9 174:146       2517 20 
 6. TJ Sokol Újezd K říže B 20 10 0 10 168:152       2459 20 
 7. TJ Dob řany B 20 9 2 9 159:161       2463 20 
 8. TJ Slavoj Plze ň B 20 9 0 11 148:172       2446 18 
 9. TJ Sokol Újezd K říže A 20 8 1 11 144:176       2463 17 
10. TJ Sokol Díly  20 8 1 11 139:181       2460 17 
11. T.J. Sokol Plze ň V B 20 7 1 12 136:184       2450 15 
12. TJ Baník St říbro B 20 2 1 17 92:228       2431 5 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
     1. JUNEK David Stříbro A 439,8 297,1 142,7 4,0 9 / 9 (508) 
 2. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 437,3 292,6 144,7 4,1 9 / 10 (491) 
 3. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň B 436,4 290,8 145,5 1,2 8 / 10 (501) 
 4. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A 435,4 293,0 142,4 3,8 9 / 9 (501) 
 5. KALOUS Pavel Havlovice A 434,6 295,5 139,1 4,3 10 / 10 (476) 
 6. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B 432,9 291,2 141,8 3,6 9 / 9 (471) 
 7. ZŮNA František Havlovice A 432,8 296,2 136,6 5,7 9 / 10 (491) 
 8. RÁDL Jiří Havlovice B 431,9 288,3 143,6 4,4 9 / 9 (477) 
 9. ŠRAGA Vladimír Stříbro A 431,9 295,0 136,8 3,4 7 / 9 (471) 
 10. RYGL Vladimír Havlovice B 431,5 294,5 137,0 2,8 9 / 9 (472) 
 11. KALISTA Jiří Havlovice A 430,8 291,0 139,8 3,5 10 / 10 (466) 
 12. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. B 429,1 289,1 140,0 4,0 8 / 8 (467) 
 13. ŽENÍŠEK Václav Sokol Plz. V B 427,3 287,2 140,1 4,8 8 / 9 (453) 
 14. BASL Pavel Stříbro B 426,2 292,0 134,1 4,4 9 / 9 (461) 
 15. DUDA Jaromír Díly 425,5 292,2 133,3 6,1 7 / 9 (474) 
 16. ROUČKA Michal Holýšov B 425,3 286,0 139,2 4,4 8 / 9 (471) 
 17. GOTTWALD Jan Havlovice B 423,6 297,9 125,7 5,2 9 / 9 (460) 
 18. FIŠER Josef st. Dobřany B 423,6 286,9 136,6 4,6 9 / 10 (477) 
 19. GÖTZ Jiří Kdyně 423,3 285,8 137,6 5,4 10 / 10 (468) 
 20. DUFEK Jan Díly 420,9 290,8 130,1 4,4 9 / 9 (456) 
 21. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. A 420,2 291,2 129,0 6,8 9 / 10 (455) 
 22. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 419,9 290,7 129,2 5,0 10 / 10 (469) 
 23. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. A 419,6 288,1 131,5 4,9 10 / 10 (453) 
 24. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 418,2 285,8 132,5 3,8 8 / 10 (438) 
 25. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 418,2 287,6 130,6 6,5 7 / 8 (449) 
 26. KUBAL Blahomil Kdyně 417,3 288,1 129,2 6,9 9 / 10 (442) 
 27. ŠNAJDR Josef Sokol Plz. V B 416,6 282,8 133,8 4,4 8 / 9 (468) 
 28. KUŽELÍK Václav Kdyně 416,2 293,0 123,3 6,7 9 / 10 (464) 
 29. MYSLÍK Jan Holýšov B 416,0 287,8 128,2 6,4 8 / 9 (440) 
 30. PALACKÝ Petr Havlovice B 415,7 286,0 129,7 4,5 9 / 9 (469) 
 31. KŐHN Antonín Újezd sv.Kř. A 414,9 287,1 127,8 6,3 9 / 10 (498) 
 32. JÍLEK Jaroslav Díly 414,6 285,3 129,3 4,8 9 / 9 (453) 
 33. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 414,5 288,0 126,5 7,3 10 / 10 (469) 
 34. BLASBALG Milan Stříbro B 414,4 288,7 125,7 7,5 9 / 9 (456) 
 35. VRANIAK Bernard Stříbro A 414,2 283,8 130,4 5,1 9 / 9 (483) 



 36. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 413,8 284,7 129,1 7,3 7 / 9 (446) 
 37. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B 413,3 285,5 127,8 6,1 7 / 9 (453) 
 38. TREPPESCH Pavel Stříbro A 413,2 286,6 126,6 5,6 9 / 9 (457) 
 39. LANDGRÁF Josef Stříbro A 412,9 288,8 124,1 6,5 7 / 9 (470) 
 40. KUČERA Jan Dobřany B 412,7 287,1 125,6 6,6 9 / 10 (453) 
 41. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 411,4 284,6 126,9 7,9 9 / 10 (459) 
 42. MICHAL Roman st. Havlovice B 410,1 289,3 120,8 7,1 9 / 9 (434) 
 43. BEČVÁŘÍK Václav Sokol Plz. V B 410,0 283,4 126,6 5,5 8 / 9 (457) 
 44. BENEŠ Jan Stříbro A 409,6 284,6 125,0 6,6 7 / 9 (459) 
 45. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 409,3 286,6 122,7 6,2 10 / 10 (433) 
 46. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 409,2 285,8 123,4 5,4 10 / 10 (443) 
 47. LOMMER Jan Kdyně 409,1 280,8 128,3 6,4 8 / 10 (452) 
 48. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 409,0 285,3 123,7 6,1 7 / 8 (458) 
 49. DIVIŠ Jiří Sokol Plz. V B 408,9 288,7 120,2 7,2 7 / 9 (433) 
 50. PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B 408,9 284,1 124,8 5,8 9 / 9 (438) 
 51. KUNEŠ  Miloslav Újezd sv.Kř. B 408,0 283,7 124,3 5,1 6 / 8 (431) 
 52. OCHOTNÝ Jiří Díly 407,4 285,5 121,8 8,3 7 / 9 (444) 
 53. KOTAL Josef Havlovice A 407,2 285,1 122,2 7,1 10 / 10 (445) 
 54. KUNEŠ Zdeněk Díly 407,2 281,6 125,5 6,8 6 / 9 (430) 
 55. JÍLEK Jiří Díly 407,1 283,1 124,0 6,6 8 / 9 (437) 
 56. KOTALOVÁ Eva Havlovice A 407,1 289,2 117,9 7,8 10 / 10 (457) 
 57. PIVOŇKA Pavel Havlovice A 405,0 280,1 124,9 4,8 10 / 10 (447) 
 58. DVOŘÁK Josef Dobřany B 404,2 283,2 121,0 8,6 10 / 10 (455) 
 59. ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.Kř. B 403,6 287,4 116,2 9,8 8 / 8 (440) 
 60. ČECH Jan Stříbro B 403,0 280,0 123,0 6,5 9 / 9 (456) 
 61. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 401,6 276,4 125,2 6,5 9 / 9 (436) 
 62. BENEŠ Pavel Sj. Plzeň B 401,5 280,4 121,1 4,6 8 / 10 (453) 
 63. TROCH Pavel Stříbro B 400,9 280,1 120,8 6,9 7 / 9 (456) 
 64. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. A 400,8 286,8 114,1 9,0 10 / 10 (433) 
 65. JINDROVÁ Marie Stříbro B 400,7 280,0 120,7 5,4 9 / 9 (426) 
 66. HORN Jan Kdyně 399,9 280,9 119,0 8,0 9 / 10 (453) 
 67. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. A 399,0 282,4 116,6 7,9 8 / 10 (419) 
 68. NEDOMA Josef Havlovice B 398,1 276,9 121,2 6,2 8 / 9 (457) 
 69. MYSLÍK Jiří Holýšov B 397,6 283,6 114,0 9,0 8 / 9 (440) 
 70. VÍCHA Petr Sokol Plz. V B 395,7 280,1 115,6 8,6 8 / 9 (444) 
 71. SMETANA Marek Dobřany B 392,5 272,8 119,7 8,1 10 / 10 (442) 
 72. SOKOL Jaroslav Díly 391,5 269,3 122,2 7,0 7 / 9 (402) 
 73. DUBEC Václav Stříbro B 386,9 273,9 113,0 10,5 9 / 9 (434) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 448,5 309,8 138,7 2,8 5 / 10 (478) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice A 448,0 306,0 142,0 6,0 2 / 10 (467) 
  TOUPAL  Václav Havlovice B 447,0 298,0 149,0 8,0 1 / 9 (447) 
  PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B 442,0 293,0 149,0 3,0 1 / 9 (442) 
  VYMYSLICKÝ David Havlovice A 436,0 294,0 142,0 4,0 1 / 10 (436) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 435,0 282,0 153,0 4,0 1 / 9 (435) 
  ŠRAGA Vladimír Stříbro B 431,0 280,0 151,0 5,0 1 / 9 (431) 
  SVOBODA Petr Havlovice B 429,0 283,0 146,0 8,0 1 / 9 (429) 
  VRBA Petr Havlovice A 427,0 297,0 130,0 3,0 1 / 10 (427) 
  MACHÁLEK František Havlovice A 426,0 286,0 140,0 4,0 1 / 10 (426) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 420,0 287,0 133,0 12,0 1 / 9 (420) 
  FILIPI Jiří Sokol Plz. V B 419,0 286,7 132,3 4,3 3 / 9 (444) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. B 418,1 289,4 128,7 5,2 5 / 8 (444) 
  TOMAN Martin Dobřany B 417,0 279,0 138,0 7,0 1 / 10 (417) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 417,0 289,0 128,0 9,0 1 / 10 (417) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 415,5 282,0 133,5 8,5 1 / 10 (429) 
  ŠESTÁK Václav Dobřany B 414,0 299,0 115,0 5,0 1 / 10 (414) 
  ŠETERLE Daniel Holýšov B 413,5 288,5 125,0 5,5 1 / 9 (425) 



  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 413,1 291,3 121,7 5,6 5 / 10 (432) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 413,0 297,0 116,0 9,0 1 / 10 (413) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 410,0 277,0 133,0 3,0 1 / 10 (410) 
  EBELENDER Jan Dobřany B 410,0 293,3 116,8 6,8 2 / 10 (426) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 408,5 294,0 114,5 7,0 1 / 9 (410) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. A 407,5 290,5 117,0 10,5 2 / 10 (413) 
  HŮRKA Jiří Stříbro A 406,0 283,0 123,0 11,0 1 / 9 (406) 
  VRANIAK Bernard Stříbro B 405,0 281,0 124,0 2,0 1 / 9 (405) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. A 405,0 281,0 124,0 6,0 1 / 10 (405) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně 403,0 299,0 104,0 11,0 1 / 10 (403) 
  BÖHM Jaroslav Stříbro B 402,3 293,3 109,0 10,0 3 / 9 (426) 
  PIŠTA  Jaroslav Újezd sv.Kř. B 400,0 283,7 116,3 7,7 3 / 8 (427) 
  REINIGER František Díly 400,0 286,0 114,0 11,0 1 / 9 (400) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 398,5 278,0 120,5 3,5 2 / 10 (419) 
  KONOPNÍKOVÁ Květa Díly 396,7 282,3 114,3 8,0 3 / 9 (418) 
  JEŽEK Petr Holýšov B 396,0 289,0 107,0 17,0 1 / 9 (396) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 394,2 272,4 121,8 6,3 6 / 10 (435) 
  TĚTEK Josef Sokol Plz. V B 393,2 277,1 116,1 7,9 5 / 9 (436) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. B 392,9 284,3 108,6 7,8 5 / 8 (427) 
  PIVOŇKA Miloslav Újezd sv.Kř. B 391,5 280,5 111,0 13,3 2 / 8 (401) 
  VLČEK Milan Stříbro B 391,3 282,3 109,0 9,3 3 / 9 (407) 
  PTÁČNÍK Přemysl Sokol Plz. V B 389,7 276,0 113,7 7,0 3 / 9 (393) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň B 388,0 272,0 116,0 12,0 1 / 10 (388) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 382,9 269,7 113,2 7,7 6 / 10 (429) 
  KUNEŠ Michal Díly 382,5 281,0 101,5 10,0 3 / 9 (404) 
  PECHMAN Josef Sokol Plz. V B 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 9 (378) 
  ZOUBEK Stanislav Stříbro B 376,0 263,0 113,0 12,0 1 / 9 (376) 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 367,0 264,0 103,0 13,0 1 / 9 (367) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B 363,0 259,0 104,0 13,0 1 / 10 (363) 
  KRÁL Václav Újezd sv.Kř. B 363,0 266,0 97,0 12,0 1 / 8 (363) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň B 361,8 268,4 93,4 11,8 4 / 10 (408) 
  ČECHURA Jiří Sokol Plz. V B 355,0 251,0 104,0 10,0 1 / 9 (355) 
  PITTR Jaroslav Díly 350,0 253,0 97,0 9,0 1 / 9 (350) 
  KRUMLOVÁ  Jana Kdyně 347,0 242,0 105,0 13,0 1 / 10 (347) 
  
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2669  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1820  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      849  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4) 
Nejméně chyb družstva            :          28  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4) 
           Slavoj Plze ň B  (Stříbro 1-2) 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    508  -  D. Junek (St říbro A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    323  -  D. Junek (St říbro A) (St říbro 3-4)  
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    185  -  D. Junek (St říbro A) (St říbro 3-4)  
Nejméně chyb jednotlivce           :        0  -  J. Kodalík (Slavoj Pl.) (St říbro 1-2) 
         
               
 
 
   



Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 TJ Jiskra Šabina B     - TJ Lokomotiva Cheb       
 TJ Jiskra Hazlov C     - TJ Dobřany              
 SKK Kraslice           - TJ Slavoj Plzeň          
 T.J. Sokol Plzeň V.    - SKK Rokycany C         
 TJ Sokol Teplá         - SK Škoda VS Plzeň        
 TJ Slavia K. Vary      - TJ Sokol Útvina          
 
 
  
Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Dobřany B           - TJ Sokol Újezd B         
 TJ Havlovice B         - TJ Sokol Kdyně           
 TJ Sokol Díly           - Kuželky Holýšov B       
 T.J.Sokol Plzeň V. B   - TJ Baník Stříbro B     
 TJ Slavoj Plzeň B      - TJ Baník Stříbro A        
 TJ Sokol Újezd A       - TJ Havlovice A            
 
    
 
 
   
Zpracoval : M. Vrabec 


